



Wienerbolle med vaniljekrem 98g

98g x 48 stk

Wienerbolle med vaniljekrem er et lite stykke luksus. Den har en kjerne av delig mandel- og vaniljekrem toppes med smaksrik og glansfull sjokoladeglasur.

Varenummer: 52700025 | EPD-nummer: 4359840 | GTIN: 05701014048259



PRODUSENT:
Lantmännen Unibake N

VAREMERKE:
Lantmännen Unibake

**Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:**

+47 908 38 292
tone.fartum@lantmannen.com

0 produkter i databasen

Se flere produkter
fra Lantmännen
Unibake

Ingredienser

Hvetemel, margarin (SG palme-, raps og kokosolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), vann, sukker krempulver 3% (sukker, modifisert stivelse, mysepulver (**melk**), fettpulver (kokosfettstoff, glukosesirup, **melkeprotein**), **skummetmelkpulver**, stabilisator (E339(ii), E404, E450(iii), naturlig vaniljearoma), pasteurisert **egg**, gjær, sukkeglaze (vann, glansmiddel (E953), sukker, gleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330)), rapsolje, mandelmasse (**mandler**, sukker, vann), modifisert stivelse, stabilisator (E440), salt, maltet **hvetemel**, melbehandlingsmiddel (E300, alfaamylase, xylanase, transglutaminase), naturlig aroma. Kan inneholde spor av sesamfrø, pistasj-, pekan- og hasselnøtter. Glasur: Sukker, vann, tørket glukosesirup, kakaopulver.

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg	●	
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya		●
Nøtter Mandel	●	
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter, Pekannøtter, Pistasj nøtter) og Sesamfrø**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 605 kJ/ 385 kcal
Fett	24,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	9,60 g
Karbohydrat	37,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	13,00 g
Protein	4,50 g
Salt	0,27 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Danmark
Opphavsland	Danmark
Varegruppe	Brød og bakeriprodukter
Varenummer	52700025
EPD-nummer	4359840
GTIN	05701014048259
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	15.02.2019
Oppdatert dato	19.01.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	330 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

Tilberedning

Stekes

Bakes direkte fra frossen tilstand ved 190° C i ca 18 minutter. Produktet må avkjøles før dekorering